Estado do Rio Grande do Norte
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDO

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 — Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 — FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Serid
E-mail: camarasjsi@hotmail.com

INDICAGAO N° 007/2022

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plendrio, seja encaminhado oficio ao

Excelentissimo Senhor Prefeito municipal Jackson Dantas, solicitando que o municipio crie um

Projeto de Lei para que a passagem molhada sobre o Rio Sdo José seja denominada Fernando

Antonio Marinho Pereira, e a estrada que liga a cidade de São José a Comunidade Caatinga

Grande seja denominada Estrada Municipal Antonio Felipe da Silva.

Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Municipal de São José do Serid6-RN, 14 de março de

2022.

DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

ti e

KAPROVADO (A)
orâ'?&L_NJaÚedevscussáo

a = 3 % Sessao.%&_ Realizada
m data def_qq/ ) â /00>

ale :oesLs; 03 de. 317))/\'/

E-—